
SKI Police nad Metují,z.s. 
klub běžeckého lyžování 

 
ve spolupráci s městem Police nad Metují a podporou sponzorů, pochopením CHKO 

Broumovsko, Lesů ČR a soukromých vlastníků pozemků a pod heslem Míry Alexy 

„Dnes už každý Čech zná na Hvězdu běh“ 
 

34. ročník běhu do vrchu 
 

BBĚĚHH  NNAA  HHVVĚĚZZDDUU  

VVÝÝSSLLEEDDKKOOVVÁÁ  LLIISSTTIINNAA  
 

Velká cena východních Čech v bězích 2020  

Mistrovství firmy WIKOV v běhu do vrchu 2020 
 

SOBOTA 27. 6. 2020 
 

 

Kategorie dětí, START od 13 h 
 do 6 let 2014 a ml.   cca    80 m   13.00 

  do 8 let 2012 a 2013  cca 400 m    13.10 
  do 10 let       2010 a 2011  cca 400 m  13.20 
  do 14 let       2006 až 2009 cca 800 m  13.30 

Trať: dětské a žákovské kategorie okruhy na náměstí a poblíž, povrch 
dlažba a asfalt.  

  

Hlavní závod - 8,9 km: START ve 14:30 h 
  junioři, juniorky do 19 let,  

 ženy, veteránky 35, 45, 55,   
  muži, veteráni 40, 50, 60, 70, 80, 90 let  
Trať: Hlavní závod 8,9 km (5 km) převážně terén (jen cca 3,5 km  
  dlažba a asfalt), stoupání/klesání na +505/-271m. 

juniorky a muži nad 80 let mají trať dlouhou 5 km!!! 
Start: Masarykovo náměstí v Polici nad Metují (trať 5km Hlavňov) 
Cíl:   před chatou HVĚZDA v Broumovských stěnách 
 
Závod proběhl na vlhké trati za parného počasí při teplotě 28°C. 
 

Informace: Jarda Mazač, tel: 605 901133, mail: jmaja@seznam.cz  
   Jan Pohl, tel: 608 476 058, mail: skipolice@seznam.cz 

  web: ski.polickej.net   
 
Děkujeme za dodržování aktuálních epidemiologických opatření. 
Děkujeme všem našim partnerům a sponzorům za jejich podporu. 
 
 
 
 

 

Točená zmrzlina Schreiber, Restaurace Sokolovna-Jana a Karel Křepelkovi, Ovoce-zelenina Suchomel 

mailto:jmaja@seznam.cz


str. 1

D6 - Děvčata do 6 let    nar. 2014-2020    trať: 80 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 11 Hůlková Eliška 2014 Wikov Hronov 0:00:16,0 1.

2. 22 Beranová Markéta 2014 SKI Police nad Metují 0:00:17,0 0:00:01,0 2.

3. 10 Bártová Eliška 2015 Wikov Hronov 0:00:18,0 0:00:02,0 4.

4. 59 Pavlíčková Tereza 2015 BKL Machov 0:00:19,0 0:00:03,0 7.

5. 57 Riegerová Kristýna 2015 SKI Police nad Metují 0:00:20,0 0:00:04,0 9.

6. 14 Ticháčková Nina 2015 Bukovice 0:00:21,0 0:00:05,0 11.

7. 9 Vajsarová Zita 2015 SOKOL Police nad Metují 0:00:22,0 0:00:06,0 13.

8. 1 Šleisová Barbora 2014 AC Blešno 0:00:23,0 0:00:07,0 15.

9. 12 Hornychová Marie 2016 SKI Police nad Metují 0:00:24,0 0:00:08,0 17.

10. 6 Jelínková Evelína 2017 Wikov Hronov 0:00:29,0 0:00:13,0 22.

11. 4 Scholzová Berenika 2017 BKL Machov 0:01:17,0 0:01:01,0 29.

12. 5 Scholzová Tamara 2018 BKL Machov 0:01:18,0 0:01:02,0 30.

H6 - Chlapci do 6 let    nar. 2014-2020    trať: 80 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 71 Novák Matyáš 2014 SKI Police nad Metují 0:00:17,0 2.

2. 16 Jan Jirman 2014 SKI Police nad Metují 0:00:18,0 0:00:01,0 4.

3. 2 Klíma Matyáš 2014 SKI Police nad Metují 0:00:18,1 0:00:01,1 6.

4. 74 Kotrnec Jan 2015 SLAVOJ Teplice nad Metují 0:00:19,0 0:00:02,0 7.

5. 27 Kovář Hugo 2014 Slavie Radonice 0:00:20,0 0:00:03,0 9.

6. 72 Hanzl Jiří 2014 Hronov 0:00:21,0 0:00:04,0 11.

7. 23 Beran Adam 2016 SKI Police nad Metují 0:00:22,0 0:00:05,0 13.

8. 26 Žítek Matyáš 2015 Machov 0:00:23,0 0:00:06,0 15.

9. 19 Čada Michal 2015 SKI Police nad Metují 0:00:24,0 0:00:07,0 17.

10. 61 Scholz Vít 2016 Wikov Hronov 0:00:25,0 0:00:08,0 19.

11. 68 Verner Michal 2014 SKI Police nad Metují 0:00:26,0 0:00:09,0 20.

12. 55 Bryksí Václav 2015 BKL Machov 0:00:27,0 0:00:10,0 21.

13. 13 Gult Martin 2016 Wikov Hronov 0:00:31,0 0:00:14,0 23.

14. 15 Frydrych Samuel 2017 Apeirol 0:00:31,2 0:00:14,2 24.

15. 18 Bořek Pavel 2017 Wikov Hronov 0:00:32,0 0:00:15,0 25.

16. 17 Bořek Jiří 2017 Wikov Hronov 0:00:33,0 0:00:16,0 26.

17. 21 Michálek Matyáš 2017 SKI Police nad Metují 0:00:49,0 0:00:32,0 27.

18. 8 Flídr Theodor 2017 BKL Machov 0:01:01,0 0:00:44,0 28.

19. 7 Divíšek Dominik 2019 INS Atelier Náchod 0:01:24,0 0:01:07,0 31.



str. 2

D8 - Děvčata 7-8 let    nar. 2012-2013    trať: 400 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 65 Macurová Adéla 2012 Hvězda Pardubice 0:01:31,0 10.

2. 64 Macurová Alice 2012 Hvězda Pardubice 0:01:35,0 0:00:04,0 13.

3. 77 Brátová Kristýna 2012 SKI Police nad Metují 0:01:40,0 0:00:09,0 17.

4. 83 Bejšovcová Pavlína 2012 BKL Machov 0:01:42,0 0:00:11,0 20.

5. 25 Liskovská Hana 2012 SKI Police nad Metují 0:01:43,0 0:00:12,0 21.

6. 20 Michálková Adriana 2012 SKI Police nad Metují 0:01:46,0 0:00:15,0 25.

7. 3 Scholzová Evelína 2013 BKL Machov 0:01:48,0 0:00:17,0 26.

8. 75 Kotrncová Terezka 2013 SLAVOJ Teplice nad Metují 0:01:55,0 0:00:24,0 32.

9. 24 Beranová Eliška 2012 SKI Police nad Metují 0:02:06,0 0:00:35,0 36.

H8 - Chlapci 7-8 let    nar. 2012-2013    trať: 400 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 107 Duch Matyáš 2012 TJ MARATONSTAV Úpice 0:01:25,0 4.

2. 66 Mareš Michal 2012 SKI Police nad Metují 0:01:30,0 0:00:05,0 8.

3. 56 Bryksí Vít 2012 BKL Machov 0:01:37,0 0:00:12,0 14.

4. 118 Scholz Ondřej 2013 Wikov Hronov 0:01:41,0 0:00:16,0 18.

5. 54 Jelínek Matyáš 2012 Wikov Hronov 0:01:43,0 0:00:18,0 21.

6. 53 Vajsar Aleš 2012 SOKOL Police nad Metují 0:01:45,0 0:00:20,0 23.

7. 58 Rieger Jakub 2012 SKI Police nad Metují 0:01:48,0 0:00:23,0 26.

8. 60 Stuchlík Šimon 2012 Wikov Hronov 0:01:55,0 0:00:30,0 32.

9. 52 Scholz Jaroslav 2013 BKL Machov 0:02:00,0 0:00:35,0 34.

10. 50 Pohl Jindřich 2012 SKI Police nad Metují 0:02:05,0 0:00:40,0 35.

D10 - Děvčata 9-10 let    nar. 2010-2011    trať: 400 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 106 Duchová Karolína 2010 TJ MARATONSTAV Úpice 0:01:23,0 3.

2. 78 Hrnčířová Denisa 2010 BKL Machov 0:01:26,0 0:00:03,0 5.

3. 73 Osobová Nela 2010 Police nad Metují 0:01:30,0 0:00:07,0 8.

4. 120 Hůlková Adéla 2010 Wikov Hronov 0:01:33,0 0:00:10,0 11.

5. 86 Žítková Andrea 2010 Machov 0:01:45,0 0:00:22,0 23.

6. 51 Scholzová Markéta 2011 BKL Machov 0:01:48,0 0:00:25,0 26.

7. 119 Scholzová Bára 2011 Wikov Hronov 0:01:52,0 0:00:29,0 29.

8. 87 Smrčková Natálie 2011 Police nad Metují 0:01:53,0 0:00:30,0 30.

9. 76 Kolertová Michaela 2011 Wikov Hronov 0:01:54,0 0:00:31,0 31.



str. 3

H10 - Chlapci 9-10 let    nar. 2010-2011    trať: 400 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 63 Hornych Ivan 2011 SKI Police nad Metují 0:01:12,0 1.

2. 111 Kubeček Adam 2011 BKL Machov 0:01:13,0 0:00:01,0 2.

3. 84 Beran Matěj 2010 SKI Police nad Metují 0:01:26,0 0:00:14,0 5.

4. 125 Sychrovský Tomáš 2011 Wikov Hronov 0:01:27,0 0:00:15,0 7.

5. 108 Nosek Matouš 2010 Noskovi Dědov 0:01:33,0 0:00:21,0 11.

6. 102 Klíma Zdeněk 2010 SKI Police nad Metují 0:01:37,0 0:00:25,0 14.

7. 121 Hůlka Vít 2010 Wikov Hronov 0:01:39,0 0:00:27,0 16.

8. 114 Pavlíček Matěj 2010 BKL Machov 0:01:41,0 0:00:29,0 18.

D14 - Děvčata 11-14 let    nar. 2006-2009    trať: 800 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 126 Gultová Aneta 2006 Wikov Hronov 0:02:36,0 4.

2. 79 Doležalová Tereza 2008 BKL Machov 0:02:37,0 0:00:01,0 5.

3. 123 Šretrová Lucie 2006 SKI Police nad Metují 0:02:49,0 0:00:13,0 11.

4. 127 Smutná Sofie 2006 SK Skol Brno 0:02:52,0 0:00:16,0 13.

5. 103 Pohlová Matylda 2009 SKI Police nad Metují 0:02:55,0 0:00:19,0 14.

6. 113 Vrabcová Nela 2008 SKI Police nad Metují 0:02:57,0 0:00:21,0 16.

7. 81 Vávrová Štěpánka 2009 SKI Police nad Metují 0:02:58,0 0:00:22,0 17.

8. 67 Gultová Eliška 2009 Wikov Hronov 0:02:59,0 0:00:23,0 18.

9. 70 Šrůtková Vendula 2009 BKL Machov 0:03:03,0 0:00:27,0 21.

10. 82 Bejšovcová Laura 2009 BKL Machov 0:03:05,0 0:00:29,0 24.

11. 104 Pohlová Adéla 2007 SKI Police nad Metují 0:03:06,0 0:00:30,0 25.

12. 69 Šrůtková Barbora 2007 BKL Machov 0:03:07,0 0:00:31,0 26.

13. 80 Konrátová Nela 2009 BKL Machov 0:03:10,0 0:00:34,0 27.

14. 203 Vernerová Anežka 2007 SKI Police nad Metují 0:03:13,0 0:00:37,0 28.

15. 101 Klímová Lucie 2009 SKI Police nad Metují 0:03:26,0 0:00:50,0 29.



str. 4

H14 - Chlapci 11-14 let    nar. 2006-2009    trať: 800 m

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 202 Saidl Filip 2006 SKI Police nad Metují 0:02:21,0 1.

2. 124 Metelka Tomáš 2008 OK 99 Hradec Králové 0:02:22,0 0:00:01,0 2.

3. 122 Navrátil Štěpán 2006 SKI Police nad Metují 0:02:35,0 0:00:14,0 3.

4. 62 Hornych Oldřich 2009 SKI Police nad Metují 0:02:37,0 0:00:16,0 5.

5. 105 Dvořák Jan 2008 Dvořákovi 0:02:39,0 0:00:18,0 7.

6. 85 Liskovský Václav 2009 SKI Police nad Metují 0:02:41,0 0:00:20,0 8.

7. 128 Brát Kryštof 2008 SKI Police nad Metují 0:02:46,0 0:00:25,0 9.

8. 201 Vik Samuel 2007 Wikov Hronov 0:02:48,0 0:00:27,0 10.

9. 112 Kubeček Jan 2008 BKL Machov 0:02:49,0 0:00:28,0 11.

10. 109 Nosek Alexandr 2007 Noskovi Dědov 0:02:56,0 0:00:35,0 15.

11. 110 Hrůša Ondřej 2009 SKI Police nad Metují 0:03:00,0 0:00:39,0 19.

12. 117 Tér Matěj 2009 Wikov Hronov 0:03:02,0 0:00:41,0 20.

13. 88 Troutnar Václav 2009 SKI Police nad Metují 0:03:03,0 0:00:42,0 21.

14. 115 Stuchlík Jakub 2009 Wikov Hronov 0:03:04,0 0:00:43,0 23.

15. 116 Ducháč Ondřej 2009 BKL Machov 0:03:26,0 0:01:05,0 29.



str. 1

Z19 - Juniorky do 19 let    nar. 2001-2005    trať: 5 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 77 Plná Natálie 2004 ČKS SKI Jilemnice 0:29:58,0 1.

2. 71 Nyklíčková Veronika 2005 BKL Machov 0:30:35,0 0:00:37,0 2.

3. 16 Ducháčová Ema 2006 BKL Machov 0:31:50,0 0:01:52,0 3.

4. 118 Rückerová Anežka 2007 BKL Machov 0:32:35,0 0:02:37,0 4.

5. 17 Pohlová Matylda 2009 SKI Police nad Metují 0:33:20,0 0:03:22,0 5.

6. 15 Kubečková Vendula 2004 BKL Machov 0:33:38,0 0:03:40,0 6.

7. 14 Térová Karolína 2004 Wikov Hronov 0:34:11,0 0:04:13,0 7.

8. 18 Vrabcová Nela 2008 SKI Police nad Metují 0:36:05,0 0:06:07,0 8.

9. 136 Groulíková Adéla 2004 Ústí nad Labem 0:38:50,0 0:08:52,0 9.

M19 - Junioři do 19 let    nar. 2001-2005    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 89 Staněk Antonín 2002 SK Nové Město n. Met. 0:39:59,0 4.

2. 25 Kulda Jiří 2002 TJ MARATONSTAV Úpice 0:42:26,0 0:02:27,0 7.

3. 124 Smużny Łukasz 2002 Mad Runners (PL) 0:44:10,0 0:04:11,0 16.

4. 123 Szpargała Bartłomiej 2003 Mad Runners (PL) 0:48:15,0 0:08:16,0 28.

5. 59 Pešina Jakub 2004 SKP Kornspitz Jablonec 0:51:34,0 0:11:35,0 47.

6. 112 Šolc Jan 2004 BKL Machov 0:54:05,0 0:14:06,0 63.

7. 68 Moravec Jan 2002 JM TEAM Letohrad 0:56:49,0 0:16:50,0 76.

8. 58 Pešina Jan 2006 SKI Police nad Metují 0:58:40,0 0:18:41,0 81.

9. 22 Hornych Oldřich 2009 SKI Police nad Metují 0:58:42,0 0:18:43,0 82.

10. 121 Burdych Jan 2001 TJ Baník Rtyně 1:09:43,0 0:29:44,0 111.

Z34 - Ženy 20-34 let    nar. 1986-2000    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 54 Zeisková Markéta 1998 BKN Náchod 0:48:01,0 26.

2. 23 Beranová Anna 1991 SKI Police nad Metují 0:49:35,0 0:01:34,0 35.

3. 100 Awrycewicz Monika 1986 0:54:18,0 0:06:17,0 65.

4. 99 Blanárová Natália 1990 Sokol Nové Město n/Met 0:56:30,0 0:08:29,0 74.

5. 75 Šimková Kamila 2000 SPARTAK Vrchlabí 0:56:39,0 0:08:38,0 75.

6. 3 Macháčková Blanka 1986 Erika copy shop 1:17:35,0 0:29:34,0 118.

7. 141 Lepšová Iva 1996 Bražecká děvčata 1:21:45,0 0:33:44,0 121.



str. 2

Z44 - Ženy 35-44 let    nar. 1976-1985    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 143 Vlčková Iveta 1983 SK Babice 0:51:43,0 48.

2. 116 Havlová Marie 1976 Skilauf team 0:51:51,0 0:00:08,0 50.

3. 91 Rýdlová Denisa 1982 Běžecký klub Náchod 0:52:46,0 0:01:03,0 56.

4. 110 Fabová Sylva 1979 spinningeva Lanškroun 0:52:56,0 0:01:13,0 58.

5. 37 Pešinová Jitka 1977 SKI Police nad Metují 0:56:02,0 0:04:19,0 73.

6. 19 Hornychová Marie 1980 SKI Police nad Metují 1:00:30,0 0:08:47,0 87.

7. 2 Kleinová Ivana 1981 Erika copy shop 1:02:07,0 0:10:24,0 91.

8. 28 Lemfeldová Jarmila 1982 DKH Broumov 1:02:21,0 0:10:38,0 92.

9. 129 Zoubková Erika 1976 Erika copy shop 1:03:17,0 0:11:34,0 96.

10. 31 Kirschová Eva 1978 TT Trutnov 1:04:42,0 0:12:59,0 103.

11. 7 Bryksí Barbora 1979 BKL Machov 1:06:51,0 0:15:08,0 105.

12. 5 Vajsarová Renáta 1985 SOKOL Police nad Metují 1:08:23,0 0:16:40,0 109.

13. 88 Bártlová Petra 1976 Erika copy shop 1:19:51,0 0:28:08,0 120.

14. 46 Kovářová Eva 1984 sama za sebe 1:22:42,0 0:30:59,0 122.

Z54 - Ženy 45-54 let    nar. 1966-1975    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 26 Metelková Táňa 1972 OK 99 Hradec Králové 0:44:05,0 15.

2. 64 Hájková Renata 1975 TJ MARATONSTAV Úpice 0:50:49,0 0:06:44,0 43.

3. 40 Malá Dagmar 1973 Police nad Metují 1:08:14,0 0:24:09,0 108.

Z55 - Ženy 55 a st.    nar. 1920-1965    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 108 Klampflová Eva 1964 Vrchaři Vrchlabí 1:00:12,0 86.

2. 93 Pechková Šárka 1956 MARATONSTAV Úpice 1:00:36,0 0:00:24,0 88.

3. 76 Jonášová Zdeňka 1964 Spining klub HK 1:01:33,0 0:01:21,0 89.

4. 109 Jirásková Eva 1964 TJ MARATONSTAV Úpice 1:04:09,0 0:03:57,0 101.

5. 73 Hellerová Hana 1961 Hradec Králové 1:13:02,0 0:12:50,0 114.

6. 96 Hauschková Dagmar 1965
Kancelář starosty města
Police nad Metují 1:13:17,0 0:13:05,0 115.

7. 48 Friebelová Eva 1962 TJ MARATONSTAV Úpice 1:13:48,0 0:13:36,0 116.

8. 74 Rossi Lenka 1954 ISCAREX Česká Třebová 1:18:59,0 0:18:47,0 119.

9. 72 Šternerová Hana 1963 Hradec Králové 1:26:04,0 0:25:52,0 124.

10. 43 Vacková Hana 1956 SOKOL Starkoč 1:30:01,0 0:29:49,0 125.



str. 3

M39 - Muži 20-39 let    nar. 1981-2000    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 105 Volák Ondřej 2000 Běžecký klub Náchod 0:37:45,0 1.

2. 106 Šolc Vítězslav 1991 Běžecký klub Náchod 0:39:14,0 0:01:29,0 2.

3. 87 Jelen Pavel 1991 Běžecký klub Náchod 0:39:49,0 0:02:04,0 3.

4. 56 Rücker Jakub 1988 BONBON Machov 0:42:50,0 0:05:05,0 10.

5. 131 Ďoubal Jan 1986 HOVRCH 0:43:37,0 0:05:52,0 14.

6. 82 Šabatka Zdeněk 1989 OK 99 Hradec Králové 0:45:17,0 0:07:32,0 19.

7. 67 Moravec Jiří 1996 JM TEAM Letohrad 0:45:56,0 0:08:11,0 20.

8. 138 Pýcha Lukáš 1984 Wikov Hronov 0:46:08,0 0:08:23,0 21.

9. 122 Sikora Adam 1992 Mud Runners 0:48:11,0 0:10:26,0 27.

10. 142 Zelený Matěj 1989 Bražecký mládenci 0:49:41,0 0:11:56,0 36.

11. 140 Zelený Filip 1992 Bražecký mládenci 0:50:17,0 0:12:32,0 40.

12. 36 Hanousek Jakub 1991 Police nad Metují 0:50:23,0 0:12:38,0 42.

13. 127 Žák Michal 1991 Běžecký klub Náchod 0:52:42,0 0:14:57,0 54.

14. 133 Jandáček Jakub 1997 Wikov Hronov 0:52:45,0 0:15:00,0 55.

15. 139 Knapp Štěpán 1996 Bražecký mládenci 0:52:54,0 0:15:09,0 57.

16. 119 Vlk Jiří 1982 Vernéřovice 0:53:37,0 0:15:52,0 60.

17. 107 Štěpán Pavel 1992 Wikov Hronov 0:55:19,0 0:17:34,0 69.

18. 128 Kleiner Jan 2000 SKI Police nad Metují 0:58:32,0 0:20:47,0 80.

19. 30 Šibrava Josef 1989 TT Trutnov 1:04:43,0 0:26:58,0 104.

20. 52 Křepelka Karel 1987 Pro radost 1:08:10,0 0:30:25,0 107.



str. 4

M49 - Muži 40-49 let    nar. 1971-1980    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 86 Vagenknecht František 1977 Nová Paka 0:40:33,0 5.

2. 90 Kincl Marek 1974 TJ MARATONSTAV Úpice 0:42:16,0 0:01:43,0 6.

3. 81 Janda Martin 1980 KOB Dobruška 0:42:39,0 0:02:06,0 8.

4. 20 Hornych Miroslav 1980 SKI Police nad Metují 0:42:47,0 0:02:14,0 9.

5. 83 Svoboda Ondřej 1976 OK Slavia Hradec Králové 0:43:32,0 0:02:59,0 11.

6. 120 Pross David 1975 Wikov SKI Skuhrov n. Bělou 0:43:34,0 0:03:01,0 12.

7. 1 Pohl Jan 1976 SKI Police nad Metují 0:44:57,0 0:04:24,0 17.

8. 53 Krtička Michal 1973 Wikov Hronov 0:46:22,0 0:05:49,0 22.

9. 130 Gajdoš Dušan 1973 Červený Kostelec 0:46:50,0 0:06:17,0 23.

10. 8 Nosek Tomáš 1980 Komíci Police nad Metují 0:47:02,0 0:06:29,0 24.

11. 79 Vašíček Roman 1974 TJ MARATONSTAV Úpice 0:49:27,0 0:08:54,0 32.

12. 11 Farář Martin 1977 Veselejší farář 0:49:30,0 0:08:57,0 33.

13. 85 Šupich Martin 1977 Wikov Hronov 0:49:50,0 0:09:17,0 37.

14. 98 Urbánek Jiří 1976
Splašená lokomotiva
Chlumec nad Cidlinou 0:49:54,0 0:09:21,0 38.

15. 97 Vacek Miroslav 1977 LTC Bukovice 0:50:05,0 0:09:32,0 39.

16. 126 Smola Josef 1980 Náchod 0:50:55,0 0:10:22,0 44.

17. 21 Scholz Vladimír 1979 Wikov Hronov 0:51:05,0 0:10:32,0 45.

18. 27 Sychrovský Martin 1976 Wikov Hronov 0:51:12,0 0:10:39,0 46.

19. 117 Havel Lukáš 1974 Skilauf team 0:51:52,0 0:11:19,0 51.

20. 137 Polej Jiří 1971 Hronov 0:52:35,0 0:12:02,0 53.

21. 57 Froš Štěpán 1973 Cabajer Pardubice 0:53:58,0 0:13:25,0 62.

22. 125 Šraut Bohumír 1975 Vysoké Mýto 0:54:59,0 0:14:26,0 68.

23. 29 Gult Martin 1975 Wikov Hronov 0:55:42,0 0:15:09,0 71.

24. 135 Groulík Václav 1974 Ústí nad Labem 0:56:59,0 0:16:26,0 77.

25. 114 Segeth Josef 1971 SK Střela 0:58:45,0 0:18:12,0 83.

26. 92 Kulda Jan 1973 TJ Sokol Olešnice 1:02:02,0 0:21:29,0 90.

27. 134 Kolář Zdeněk 1971
Ulita Hobra Orienteering
Broumov 1:03:08,0 0:22:35,0 94.

28. 6 Vajsar Jiří 1977 Stvořitel 1:03:14,0 0:22:41,0 95.

29. 39 Beran Jiří 1977 SKI Police nad Metují 1:03:47,0 0:23:14,0 100.

30. 10 Rieger Bohuslav 1973 1:22:42,0 0:42:09,0 122.



str. 5

M59 - Muži 50-59 let    nar. 1961-1970    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 111 Vacek Martin 1969 ISCAREX Česká Třebová 0:43:35,0 13.

2. 13 Zoubek Zdeněk 1969 SWSL Lučany nad Nisou 0:48:55,0 0:05:20,0 30.

3. 102 Dobras Zdzislaw 1962 Dzikowiec (PL) 0:49:19,0 0:05:44,0 31.

4. 94 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí 0:49:32,0 0:05:57,0 34.

5. 78 Čipera Radek 1964 SK Radvanice 0:50:20,0 0:06:45,0 41.

6. 115 Karlík Michal 1964 Skilauf team 0:51:46,0 0:08:11,0 49.

7. 95 Vanta Josef 1962 TRI Klub Dobruška 0:51:54,0 0:08:19,0 52.

8. 132 Zelený Luděk 1961 DomaŽďár 0:54:40,0 0:11:05,0 66.

9. 70 Ptáček Miloš 1970 Wikov Hronov 0:55:52,0 0:12:17,0 72.

10. 4 Ševčík Pavel 1961 Zombie Opava 0:57:42,0 0:14:07,0 78.

11. 84 Tonda Tonda 1962 DAK Dobrošov 1:00:00,0 0:16:25,0 85.

12. 44 Poláček Jan 1968 Náchod 1:03:37,0 0:20:02,0 99.

M69 - Muži 60-69 let    nar. 1951-1960    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 24 Vacarda Vladimír 1959 Eleven run team 0:45:12,0 18.

2. 60 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornspitz Jablonec 0:47:21,0 0:02:09,0 25.

3. 101 Awrycewicz Roman 1960 USKS Ludwikowice 0:48:41,0 0:03:29,0 29.

4. 104 Krupička Miroslav 1953 TJ Spartak Police nad Metují 0:52:58,0 0:07:46,0 59.

5. 63 Brožek Radmil 1954 KRB Chrudim 0:53:53,0 0:08:41,0 61.

6. 113 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov 0:54:08,0 0:08:56,0 64.

7. 50 Šrůtek Stanislav 1958 TJ MARATONSTAV Úpice 0:55:35,0 0:10:23,0 70.

8. 65 Flegl Bohumil 1960 SKIBOBKLUB Dobruška 0:57:47,0 0:12:35,0 79.

9. 38 Chmelař Jaromír 1958 Atletika Dobruška 1:03:18,0 0:18:06,0 97.

10. 34 Nečas Josef 1958 MARATONSTAV Úpice 1:06:59,0 0:21:47,0 106.

11. 55 Bajer Miloslav 1955 Cafebajer Pardubice 1:09:22,0 0:24:10,0 110.

12. 80 Trejbal Karel 1951 SKP Mladá Boleslav 1:10:00,0 0:24:48,0 112.

13. 62 Petržílek Zdeněk 1955 KRB Chrudim 1:16:00,0 0:30:48,0 117.



str. 6

M70 - Muži 70-79 let    nar. 1941-1950    trať: 8,9 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 69 Pullman Miroslav 1950 Jablonec nad Nisou 0:54:52,0 67.

2. 49 Javůrek Jiří 1948 MARATONSTAV Úpice 0:59:17,0 0:04:25,0 84.

3. 51 Šmída Oldřich 1948 TJ MARATONSTAV Úpice 1:02:42,0 0:07:50,0 93.

4. 103 Bednář Josef 1950 Počaplí 1:03:30,0 0:08:38,0 98.

5. 45 Metelka Josef 1944 SKI Police nad Metují 1:04:32,0 0:09:40,0 102.

6. 35 Pasler Jiří 1946 KAK Praha 1:10:20,0 0:15:28,0 113.

7. 32 Pšenička Jiří 1946 Pardubice 1:42:07,0 0:47:15,0 126.

8. 9 Bartoška Václav 1948 TJ Dvůr Králové n. L. 1:45:57,0 0:51:05,0 127.

M80 - Muži nad 80 let    nar. 1931-1940    trať: 5 km

poř. číslo příjmení jméno nar. klub
výsledný

čas
časová
ztráta

na trati

1. 61 Bielčík Jindřich 1940 Lichkov 0:48:51,0 10.


